2023 年 3 月 29 日

帝京大学ラグビー部 OB 会

会長 渡部監祥

OB/OG 各位

OB 会役員の立候補（自薦・他薦）受付について

日頃より、OB 会活動にご協力を賜りまして御礼申し上げます。

OB 会規約・第 12 条に基づき、任期満了に伴う役員改選を行う年になります。

今年の総会は、感染状況も落ち着き、制限も緩和されたため 4 年ぶりに集合形式で執り行

う予定で OB 会員への案内発送作業までに立候補を募ります。

 役員任期：2023 年度総会以降～2 年任期（再任あり）

 受付期間：2023 年 4 月 1 日～4 月 30 日

立候補（自薦・他薦）される方は、期限内に OB 会事務局（下記 Mail Address）へ下記内

容を連絡してください。他薦の場合は、ご本人の承諾を得たうえでご連絡ください。

記

 立候補者名

 連絡先(携帯番号・Mail)

 希望役職

 立候補動機

 立候補届け出先

OB 会事務局

Mail : TeikyoRugbyOB@gmail.com